
УКРАЇНА
   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                         ІХ  СЕСІЯ  VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1787

16.12.2019 м. Хуст

Про надання дозволу на розробку проектів
із землеустрою щодо відведення земельних
ділянок у власність громадянам

Враховуючи звернення громадян, наявну містобудівну документацію –
детальний план території,  висновок  постійної   депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища, керуючись  ст.
ст.40,116,118,121 Земельного Кодексу України, Конституцією України,  та п. 34
ч.1  ст.  26,  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  сесія
Хустської міської ради 

                                                 
                                                        ВИРІШИЛА:

         1.  Надати дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок у власність громадянам:       

1.1.  Алексій Євгенія  Ігорівна,  м.  Хуст,  вул.  Чайковського,  №39,
3289501501, земельна ділянка по вул. Берегова, 10 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);
       1.2. Алексій Омелян Васильович, м. Хуст, вул. Лизанця, № 27,2168003653,
земельна ділянка по вул.  Артемівська,  54 орієнтовною площею 0,0720 га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);
        1.3.  Аліджанов Юрій  Нурдінович,  с.Чертіж,  вул.Червоногірська,№24;
2167501913,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  6  орієнтовною  площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.4. Антал Яна Анатоліївна, м.  Хуст,  вул.  Небесної  Сотні,  109/4,
3163509168 ,  земельна  ділянка  по  вул.  Барвінкова,  56  орієнтовною  площею
0,0790  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.5.  Антонюк Володимир  Богданович,  м.  Хуст,  вул.  Будівельників,
№1/3;2842213516, земельна ділянка по вул.  Чумацька, 17 орієнтовною площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.6.  Арделан Іван  Васильович,  м.  Хуст,  вул.  Добрянського,  1/5,
3406700379, земельна ділянка по вул. Єднання,3 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.7. Бабич Іван Іванович, м. Хуст, вул. Пушкіна,№38 3208302193,  земельна
ділянка по вул. Єднання, 17 орієнтовною площею 0,0630 га, для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.8. Барзул Віктор Олександрович м.  Хуст,  вул.  Львівська,  132,
2136513639, земельна ділянка по вул.  Єднання,59 орієнтовною площею 0,0630
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.9. Барничко Мирослав Вікторович, м.  Хуст,  вул.  Тімірязєва,  38
3433400372, земельна ділянка по вул. Пасічна, 2 орієнтовною площею 0,0730 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.10. Берец Вікторія Миколаївна, с.Кіреші, вул.І.Чендея,№44  3526900449
земельна  ділянка  по  вул.  Золота,  24  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.11.  Беркі Олександр  Олександрович,  м.  Хуст,  вул.  Крайня,
№67,3076813219,  земельна  ділянка  по  вул.  Єпископа  Маргітича,  б/н  ,
орієнтовною площею 0,0648 га,  для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.12. Біба Наталія Василівна,  м.Хуст,  вул.  І.Франка,  №68/1,  3017500045
земельна ділянка по вул.  Артемівська, 32 орієнтовною площею 0,0630 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.13.  Бігар Іван  Іванович  м.  Хуст,  вул.  набережна  Київська,
3/31,3236907850, земельна ділянка по вул. Барвінкова, 41 орієнтовною площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.14.  Бізоннич Артем  Васильович  м.  Хуст,  вул.  Вербицького,  №76,
3209802236, земельна ділянка по вул. Золота, 49 орієнтовною площею 0,0630 га ,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.15. Білич Галина Карлівна , Хуст, вул. Свободи, 12/6, 3153103361
земельна  ділянка  по  вул.  Велика,  94  орієнтовною  площею  0,0630  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.16. Бонкало Любов Миколаївна с.Кіреші,  вул.  Кірешська,№16
3164707341, земельна ділянка по вул. Весела, 21 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.17. Бонь Євгеній Іванович с.Чертіж,  вул.  Червоногірська,  №30
3158810115, земельна ділянка по вул. Весела, 23 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);



1.18. Бордей Олександр Олександрович, м.  Хуст,  вул.  Островського,
№110,3065101519 ,земельна ділянка по вул.  Чумацька, 15 орієнтовною площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.19  Бридлі Михайло  Михайлович,  м.  Хуст,  вул.  Котляревського,№20,
земельна  ділянка  по  вул.  Єднання,  13  орієнтовною  площею  0,0630  га  ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.20. Бринзей Михайло Михайлович с.Кіреші,вул.  Ів.Чендея,  99
3611004292, земельна ділянка по вул. Золота, 26 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.21.  Буковецька Наталія  Василівна,  м.  Хуст,  вул.  М.Коцюбинського,
№19,3231002188,   земельна  ділянка  по  вул.  Золота,  28  орієнтовною  площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.22.  Буковецький Володимир  Михайлович,м.  Хуст,вул.  І.Чендея,№129
3150809116 земельна ділянка по вул. Золота, 30 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.23.  Буковецький Павло Юрійович,м. Хуст, вул.  Сонячна, 2,  3150408938
земельна  ділянка  по  вул.  Берегова,  8  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.24.  Буришин Алла  Іванівна,  м.  Хуст,  вул.  Слов’янська,  №55
а,2685310085,  земельна  ділянка  по  вул.  Чумацька,  13  орієнтовною  площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.25.  Вавричина Яна  Володимирівна,  м.  Хуст,  вул.  А.Калина,  №1,
3378202943 земельна ділянка по вул.Барвінкова,53 орієнтовною площею 0,0630
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.26.  Вайнраух Йозеф  Йосипович,м.  Хуст,  вул.  Б.Хмельницького,
8/3,2382702593,   земельна  ділянка  по  вул.  Єднання,  57  орієнтовною площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.27.  Величко Іван Йосипович, м. Хуст,  вул.  Визволення, 64 3587208798,
земельна ділянка по вул. Шота Руставелі, 18 орієнтовною площею 0,0648 га , для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.28. Верховська Світлана Іванівна, м. Хуст, вул. Вишнева, 22,2868911965
земельна ділянка по вул.  Артемівська, 38 орієнтовною площею 0,0630 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);
        1.29.  Власюк Володимир  Володимирович  м.  Хуст,  вул.  Чехова,
№12/1  ;2509416273,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  17  орієнтовною
площею  0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.30.  Вовчок Роман Михайлович, с.  Кіреші,  вул.  Нарцисова,  №5
3375900858, земельна ділянка по вул. Берегова, 4 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.31. Вучкан Ервін Мирославович, м. Хуст, вул.  Затишна,№8,3338900155,
земельна ділянка по вул.  Артемівська, 28 орієнтовною площею 0,0630 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.32.   Гайда Микола  Миколайович,  м.  Хуст,  вул.  Братів  Реваїв,10,
2493506416,  земельна ділянка по вул.  Мирна, 15 орієнтовною площею 0,0648
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.33.  Галай Йосип Йосипович, м. Хуст, вул. Гойди, 22 "а" ,2523021798,
земельна ділянка по вул.  Артемівська, 24 орієнтовною площею 0,0630 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.34.Гарастей Михайло  Васильович  м.  Хуст,  набережна  Київська,  4/59
3301901311,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  26  орієнтовною  площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.35.  Гелеван Ярослав Юрійович м.Хуст,  вул.  Є.Коновальця,  №14/13;
3015800079,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  22  орієнтовною  площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.36. Гергель Алла Михайлівна м. Хуст, вул. П.Могили, 14/2, 3136501921,
земельна ділянка по вул.  Артемівська, 20 орієнтовною площею 0,0630 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.37.  Говді Олена  Петрівна,  м.Хуст,  вул.  Спортивна,  2,2622416724,
земельна  ділянка  по  вул.  Чумацька,  11  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.38.  Грица Ярослав  Маркович,  м.  Хуст,  м-н  Незалежності,
№7/2 ,2866510117, земельна ділянка по вул.  Чумацька, 9 орієнтовною площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.39.  Гричка Іван  Іванович,  м.  Хуст,  вул.  Жайворонкова,№42/4  ,
1845718678, земельна ділянка по вул.  Чумацька, 7 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.40. Гричка Ірина Іванівна с. Кіреші вул. І.Чендея, 168 3456907225,
земельна ділянка по вул.  Європейська, 51 орієнтовною площею 0,0648 га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.41. Губаль Тетяна Степанівна м.Хуст,  вул.  Марка  Вовчка,
54,2927900505,  земельна  ділянка  по  вул.  Чумацька,  24  орієнтовною  площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.42. Данюк Богдан Михайлович м.Хуст,  вул.  А.Волошина,  78
2908110992, земельна ділянка по вул.  Чумацька, 1 орієнтовною площею 0,0850
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.43. Деда Юрій Васильович, м.  Хуст,  вул.  полк.  М.Колодзінського,  №24,
3057306019, земельна ділянка по вул.  Шота Руставелі, 20 орієнтовною площею
0,0648  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.44.  Джумурат Світлана  Миколаївна,  м.Хуст,  вул.  Висока,  15А,
3358406464, земельна ділянка по вул. Чумацька, 5 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.45.  Хмара Михайло  Михайлович,  м.Хуст,  вул.  Андрія  Коцки,  19,
2668202315,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  34  орієнтовною  площею
0,0750 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.46. Дівинець Віталій Юрійович м.  Хуст,  вул.  Грабара,  3  а/37
2899001233 земельна ділянка по вул.  Берегова,23 орієнтовною площею 0,0800
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.47.  Енеді Маргарита  Анатоліївна,  м.  Хуст,  вул.  Довговича,  №54,
2567716107, земельна ділянка по вул. Довговича, 50 орієнтовною площею 0,0500
га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.48. Довганич Маріанна Олександрівна ,  м.  Хуст,  вул.  Є.  Коновальця,
№7«а»,  2585018001 земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  42  орієнтовною
площею  0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.49. Заяць Тетяна Володимирівна, м.Хуст, вул.  Заводська,  29  А,
3244003469,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  40  орієнтовною  площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.50. Ігнатко Людмила Іванівна м. Хуст, вул.  Лаборця, 44,  3383100888,
земельна  ділянка  по  вул.  Єднання,5  орієнтовною  площею  0,0630  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.51. Калинич Василь Васильович, м.  Хуст,  вул.  Крайня,  57,  3563200297,
земельна ділянка по вул.  Барвінкова,  42 орієнтовною площею 0,0630 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.52. Калинич Віктор Юрійович с.  Кіреші,  вул.  Молодіжна,  9
2964500237, земельна ділянка в с. Кіреші по вул. Молодіжна,б/н, (біля будинку),
орієнтовною площею 0,0648 га,  для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.53. Капцош Вікторія Іванівна м.  Хуст,  вул.  Маланюка,  4/3
3039002769,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  44  орієнтовною  площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.54. Кедик Марія Іванівна, м.  Хуст,  вул.  І.Франка,  139  3411315645,
земельна  ділянка  по  вул.  Передова,  2  орієнтовною  площею  0,0630  га  ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.55. Керечан Йосип Олексійович м.Хуст,вул.Пирогова,№13«а»/11  ;
2065501174, земельна ділянка по вул. Берегова, 21 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.56. Кікінчук Галина Михайлівна, м.  Хуст,  вул.  А.Волошина,  18
2371201082 земельна ділянка по вул. Барвінкова,52 орієнтовною площею 0,0630
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.57. Кміть Володимир Васильович, с. Чертіж, вул. Володимира Івасюка, 7
2698919997, земельна ділянка по вул. Берегова, 19 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.58. Ковач Ян Ярославович,  м.  Хуст,  вул.  Вокзальна,  32,  3581304691,
земельна  ділянка  по  вул.  Берегова,  17  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.59. Козьма Йосип Йосипович м. Хуст, вул.  Карпатської України, 7/2,
2384012554, земельна ділянка по вул. Єднання,21 орієнтовною площею 0,0630 га
,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.60.  Копинець Юрій Юрійович м. Хуст, вул. Київська набережна, 5/48,
3596306498, земельна ділянка по вул.  Єднання,19 орієнтовною площею 0,0800
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.61.  Косей Юрій  Іванович,  м.  Хуст,  вул.  Пирогова,  №9/2,
31921702853,земельна  ділянка  по  вул.  Гайдамацька,15  орієнтовною  площею
0,0800 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.62. Кошинська Зіта Іванівна, м. Хуст, вул. Ювілейна, 11, 2895702229,
земельна  ділянка  по  вул.Єднання,  53  орієнтовною  площею  0,0630  га  ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.63. Кричфалушій Андрій  Васильович,  м.  Хуст,  вул.  М.Долиная,№30,
3057701755,  земельна  ділянка  по  вул.Багряна 17,орієнтовною  площею  0,0800
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.64.  Курденко Павло  Євгенійович  м.  Хуст,  вул.  Жайворонкова,  №51/6
3204408176, земельна ділянка по вул. Єднання,41 орієнтовною площею 0,0700 га
,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.65. Лебідь Георгій Степанович м.  Хуст,  вул.  Свободи,  №27/7
3113107333, земельна ділянка по вул.  Єднання, 39 орієнтовною площею 0,0700
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.66.  Бабич Ірина  Казимирівна,  м.  Хуст,вул.  Жайворонкова,№38 «а»/17,
земельна  ділянка  по  вул.  Народна,88  орієнтовною  площею  0,0630  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.67. Мелеш Микола Юрійович с.Кіреші,  вул.  Молодіжна,  54,
3463100276 земельна ділянка по вул.  Золота,32 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.68. Мерзлякова Тетяна Вікторівна, м. Хуст, вул. Крайня, 55, 3300918622,
земельна ділянка по вул. Єпископа Маргітича, 31   орієнтовною площею 0,0630
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.69. Микита Іван Іванович, м. Хуст, вул. Небесної Сотні, 17/2, 2563310532
земельна  ділянка  по  вул.  Велика,86  орієнтовною  площею  0,0630  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.70. Мороз Василь Васильович с.  Кіреші,  вул.  Івана  Чендея,  65,
3058406699 земельна ділянка по вул. Весела,25 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.71.  Мица Іванна  Володимирівна,  м.  Хуст,  вул.  Пирогова,  №11/9,
2861919422,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  14  орієнтовною  площею
0,0891  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.72.  Немеш Володимир  Володимирович,  м.  Хуст,  вул.  Садова,
16/9,2752618997 земельна  ділянка  по  вул.  Приміська,  8  орієнтовною площею
0,0891  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.73.  Немеш Михайло  Іванович,  м.  Хуст,  вул.  Є.Коновальця,  5/1,
2204103638, земельна ділянка по вул. Чумацька,14 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.74. Нямеш Ольга Павлівна ,  м.  Хуст,  вул.  Небесної  Сотні,  85
1780720781,  земельна ділянка по вул.  Приміська,6 орієнтовною площею

0,0990 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.75. Олексик Микола Васильович, с.Кіреші,  вул.І.  Чендея,  74,
3248206590, земельна ділянка по вул. Весела,35 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.76. Панько Володимир Володимирович,  м.  Хуст,  вул.  Вайди,  40,
3372300698, земельна ділянка по вул. Чумацька,16 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.77. Пацкан Владислав Володимирович, м.  Хуст,  вул.  Пирогова,  27
"а"/524,  2717402470,  земельна ділянка  по  вул.  Патона,6  орієнтовною площею
0,0630 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.78.  Перм'яков Олексій  Іванович,  м.  Хуст,  вул.  Небесної  Сотні,  122/4,
2605920274,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,16  орієнтовною  площею
0,0630 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.79. Пилип Вячеслав Юрійович, м.  Хуст,  вул.  Вайди,  16,  2314902791,
земельна  ділянка  по  вул.  Пасічна,3  орієнтовною  площею  0,0990  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.80.  Пилип Павло  Павлович,  м.  Хуст,  вул.  Жайворонкова,  №40«а»/4,
1854321135,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  25  орієнтовною  площею
0,0630 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.81. Пілгович Валерія Володимирівна, м.  Хуст,  вул.  Пирогова,  48,
3170107905,  земельна  ділянка  по  вул.  Мирна,3  орієнтовною  площею  0,0642
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.82.  Погоріляк Людмила Валеріївна ,  м.  Хуст,  вул.  Бортнянського,  №2,
2958900384, земельна ділянка по вул.  Шопена, 22 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.83. Полтавська Юлія Дмитрівна,  м.  Ужгород,  вул.  О.Довженка,3«а»,
3037800763, земельна ділянка по вул. Народна,81 орієнтовною площею 0,0800 га
,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.84. Поп Олеся Іванівна, м. Хуст, вул.  Пирогова, 1 б/11,  34197122074
земельна  ділянка  по  вул.  Барвінкова,  54  орієнтовною площею 0,0630  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.85. Попадинець Оксана Іванівна, с.  Кіреші,  вул.  І.Чендея,  134
2950717427, земельна ділянка по вул. Чумацька,18 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.86. Попович Василь Васильович м.  Хуст,  вул.  І.Чендея,  №60,
2977025376,  земельна  ділянка  по  вул.  Європейська,57  орієнтовною  площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.87. Попович Іван Іванович, м.  Хуст,вул.  Легоцького,  2,  3321310038,
земельна ділянка по вул.  Європейська,59 орієнтовною площею 0,0648 га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.88.  Порада Олена  Михайлівна,  м.  Хуст,  вул.  Соборної  України,  3/20,
2981416940  земельна ділянка по вул.  Чумацька,20 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.89.Потьомкіна Вікторія  Іванівна  м.  Хуст,  вул.  Будівельників,№3/2,
2840411525, земельна ділянка по вул. Чумацька,22 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.90. Рішко Тетяна Миколаївна вул. Чехова, 11 2820710126,  земельна
ділянка по вул.Велика,98 орієнтовною площею 0,0630 га ,  для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.91. Рокосовик Едуард Йосипович м.  Хуст,   набережна  Київська,
5/11;  2976707779,  земельна  ділянка  по  вул.  Берегова,  3  орієнтовною площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.92.  Роман Вікторія  Петрівна,  м.  Хуст,  набережна  Київська,  6/36,
2960800428, земельна ділянка по вул. Єднання,55 орієнтовною площею 0,0630 га
,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.93. Роман Надія Юріївна м. Хуст,  вул.  Ломоносова,  58 А  2149916227
земельна  ділянка  по  вул.  Мирна,13  орієнтовною  площею  0,0648  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.94. Росоха Василь Михайлович с.  Кіреші,  вул.  В.Кіреші,  1  б,
2202103890,  земельна  ділянка  по  вул.  Європейська,55  орієнтовною  площею
0,0648 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.95.  Росоха  Сніжанна  Михайлівна  м.  Хуст,  вул.  С.Бандери,10/2,
3002800225,  земельна  ділянка  по  вул.  Європейська,53  орієнтовною  площею
0,0648 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.96. Рошинець Володимир Васильович м. Хуст, вул.  Є. Коновальця, 8/1,
2597002817 земельна ділянка по вул. Берегова, 5 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.97.  Рязанцева Мирослава  Василівна  м.Хуст,  вул.Жайворонкова,
№46"а"/13, (без коду), земельна ділянка по вул. Берегова, 7 орієнтовною площею
0,0648 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.98. Сакалош Михайло Дионизійович м.  Хуст,  вул.  Івана  Франка,  38
А/4,  1868303177,  земельна  ділянка  по  вул.  Рогача,  94,  орієнтовною  площею
0,0600 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.99.  Седляр Павло  Віталійович,  м.Хуст,  вул.  І.Франка,№38А/1
3224002496, земельна ділянка по вул. Артемівська,4 орієнтовною площею

0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.100.  Ходанич Тетяна  Олександрівна,  м.Хуст,  вул.  Садова,№16/20
земельна  ділянка  по  вул.  Пасічна,9  орієнтовною  площею  0,0860  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка); 

1.101. Сімакова Людмила Іллівна м.  Хуст,  вул.  Лісна,
№19"б",2913413980, земельна ділянка по вул.  Єднання,23 орієнтовною площею
0,0630 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);



1.102.  Сливка Олександра  Олександрівна,  м.  Хуст,  вул.  Євгена
Коновальця, 22/42, 2542807146 земельна ділянка по вул. Мирна, 16 орієнтовною
площею  0,0630  га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.103. Сочка Юрій Васильович, м. Хуст, вул. Визволення, 42, 3518000475,
земельна  ділянка  по  вул.  Весела,  33  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.104.  Стасюк Володимир Володимирович м.Хуст, вул.Чубинського,№42,
2857804917 ,земельна ділянка по вул. Берегова, 9 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.105.  Суринець Наталія  Богданівна  м.  Хуст,  вул.  Оксамитова,  8
3029800061,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  30  орієнтовною  площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.106. Татарінцев Микола Миколайович с.Кіреші,  вул.І.  Чендея,  №127;
3079713852, земельна ділянка по вул. Весела, 31 орієнтовною площею 0,0648 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.107. Товт Василь Йосипович , м. Хуст, вул. Львівська, 372995100076
земельна  ділянка  по  вул.  Берегова,  11  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.108. Тудовші Віталій Юрійович, с.  Кіреші,  вул.  І.Чендея,  №88,
3047602017 земельна ділянка с. Кіреші,  вул. І.Чендея, б/н, орієнтовною площею
0,1000 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.109. Турок Юрій Богданович м.  Хуст,  вул.  І.Франка,  137
3255108374,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  19  орієнтовною  площею
0,0700 га ,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.110.  Уляхіна Олена  Володимирівна,  м.Хуст,  вул.  Пирогова,№5/44;
2952000605, земельна ділянка по вул. Шопена, 21 орієнтовною площею 0,0648 га
,для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.111.  Фанта Надія  Володимирівна,  м.  Хуст,   вул.  Островського,  №62 ;
3523000265,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  27  орієнтовною  площею
0,0630 га, для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.112.  Цімбота Володимир  Володимирович,  м.  Хуст,  вул.Тургенєва,
№37,3171702214,  земельна  ділянка  по  вул.  Єднання,  9  орієнтовною  площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.113. Чичур Владислав Олександрович,  м.  Хуст,   вул.  Чижмаря,  78,
3362500852, земельна ділянка по вул. Велика, 80 орієнтовною площею 0,0630 га ,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);



1.114. Човганин Олеся Василівна, м.  Хуст,  вул.  Суворова,  №66;
3161308120,  земельна  ділянка  по  вул.  Європейська,  58  орієнтовною  площею
0,0648  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.115.  Чоповдя Світлана  Василівна,  с.  Кіреші,  вул.  І.Чендея,  93,
3342707364,  земельна  ділянка  по  вул.  Європейська,  56  орієнтовною  площею
0,0648  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.116. Чулей Василь Іванович с.  Кіреші,  вул.  І.Чендея,  162,
2889313535 земельна  ділянка  по  вул.  Європейська,  54  орієнтовною  площею
0,0648  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.117. Чулей Михайло Михайлович м. Хуст, вул. Висока,№14, 2808408915
земельна ділянка по вул.  Європейська, 52 орієнтовною площею 0,0648 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.118. Чулей Світлана Іванівна м.  Хуст,  вул.  Легоцького,  №7,
2997600041, земельна ділянка по вул. Золота, 42 орієнтовною площею 0,0648 га ,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.119.  Шафранська Мирослава  Федорівна  м.  Хуст,  вул.  Ластовча,10,
3114801923,       земельна ділянка по вул. Золота, 40 орієнтовною площею 0,0648
га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.120. Шваля Іван Миколайович, м. Хуст, вул. Невського, 13, 3088513338
земельна ділянка по вул.  Артемівська, 52 орієнтовною площею 0,0630 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.121.  Шеверя Віталій Віталійович м.  Хуст,вул.  Болудянського,  №16,
3372600618,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  50  орієнтовною  площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.122. Шеверя Давид Михайлович м.  Хуст,  вул.  Калина,  12,  3596701474,
земельна ділянка по вул.  Європейська, 60 орієнтовною площею 0,0648 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.123.  Шеверя Олена  Іванівна,  м.  Хуст,  вул.  Калина,  12,  2301110162 ,
земельна ділянка по вул.  Європейська, 62 орієнтовною площею 0,0648 га ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.124. Шекета Павло Павлович м.Хуст,вул.Грабаря, 7 2780115175,
земельна  ділянка  по  вул.  Мирна,10  орієнтовною  площею  0,0990  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.125. Шимон Любов Миколаївна м.Хуст, вул.Свободи,№19;  3084116964,
земельна  ділянка  по  вул.  Мирна,1  орієнтовною  площею  0,0900  га  ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);



1.126. Шін Станіслав Валерійович ,  м.  Хуст,  вул.  Вітрова,  44,
3580404077 ,земельна  ділянка  по  вул.  Європейська,  66  орієнтовною  площею
0,0648  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.127. Шкробинець Костянтин Михайлович м.  Хуст,  вул.Грушевського,
31, 2992900117 , земельна ділянка по вул. Європейська, 68 орієнтовною площею
0,0648  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.128. Шпір Марина Василівна с.  Кіреші,  вул.  Кірешська,  23,
2848910764, земельна ділянка по вул. Золота, 44 орієнтовною площею 0,0648 га ,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.129.  Шпірь Мар'яна Іванівна, м. Хуст, вул.  І.Франка,38/24,  3201408704,
земельна  ділянка  по  вул.  Золота,  38  орієнтовною  площею  0,0648  га  ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.130.  Штефуца Магдалина  Іванівна  м.  Хуст,вул.  Пирогова,  5/9,
2174904209, земельна ділянка по вул. Золота, 36 орієнтовною площею 0,0648 га ,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.131. Щадей Ольга Іванівна, м.  Хуст,  вул.  Кукольника,  16  а
2812410102,земельна ділянка по вул.Барвінкова,55 орієнтовною площею 0,0630
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.132. Ярема Іван Михайлович м. Хуст,  вул.  Гайова, 4 а,  3359600518,
земельна  ділянка  по  вул.  Золота,  34  орієнтовною  площею  0,0648  га  ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.133. Блецка Михайло Іванович с.Кіреші,вул.І.Чендея,№53 , 2598323231
земельна  ділянка  по  вул.  Весела,  27  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.134. Бобик Ольга Василівна, м. Хуст, вул. І.Чендея,№31  3428808708,
земельна  ділянка  по  вул.  Весела,  29  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.135. Буковецька Світлана Василівна, с.  Кіреші,  вул.  І.Чендея,  №62,
земельна  ділянка  по  вул.  Берегова,  13  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.136. Ігнатко Роман Іванович м. Хуст, вул. Чайковського, 18, 2901501736,
земельна  ділянка  по  вул.  Єднання,25  орієнтовною  площею  0,0630  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.137.  Микитчак Микола Юрійович м.  Хуст,  вул.  Лісна,  34  Б,  земельна
ділянка по вул.  Срібна, 18 орієнтовною площею 0,0800 га ,для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);



1.138.  Прокопів Наталія  Вікторівна  ,м.  Хуст,  вул.  Панфіловців,  №1/1;
2557502323, земельна ділянка по вул. Берегова, 15 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.139. Седляр Діана Віталіївна м.Хуст, вул.І. Франка,№38А/1 3372006486,
земельна ділянка по вул.  Артемівська,  2,  орієнтовною площею 0,0630 га ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.140.  Продан Роберт  Васильович,  м.  Хуст,  вул.  Островського,21,
3378400538, земельна ділянка по вул. Чумацька, 4, орієнтовною площею 0,0648
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.141. Усатюк Андрій Васильович, м.Хуст,  вул.  Колгоспна,  №25,
2991900072,  земельна  ділянка  по  вул.  Мирна,12  орієнтовною площею 0,0900
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.142.  Фляшко Оксана Іванівна, м.Хуст, вул.  Київська, Набережна, №3/3,
3050201802, земельна ділянка по вул.  Народна, 63 орієнтовною площею 0,0630
га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.143.  Чоповдя Ірина  Олександрівна,  м.Хуст,  вул.  Лісна,
№51"Б",3509700280,  земельна  ділянка  по  вул.  Гайдамацька,  6  орієнтовною
площею  0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.144.  Слава Олег  Олегович,  м.  Хуст,  вул.  А.Волошина,  №47/5,
3404700490,  земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,  46  орієнтовною  площею
0,0630  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.145.  Фетько Іванна  Іванівна,  м.Хуст,  вул.  Соборної  України,4,
3397500389, земельна ділянка по вул.  Єднання, 7 орієнтовною площею 0,0630
га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.146.  Савостянов Андрій  Олександрович,м.  Хуст,вул.  Зоряна,  №21,
2765418697, земельна ділянка по вул.  Західна, 104 орієнтовною площею 0,0630
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.147.  Маслей Йосип  Ілліч,  м.Хуст,  вул.  Львівська,176,  2230203076,
земельна  ділянка  по  вул.  Пасічна,5  орієнтовною  площею  0,0990  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

 1.148.  Орос Віктор  Федорович,  м.  Хуст,  вул.  Петра  Могили,  №9,
2653913294, земельна ділянка по вул.  Мирна,2 орієнтовною площею 0,0990 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);
 1.149.  Сабов Степан  Олександрович,  м.Хуст,вул.  Садова,18/24,
2803406015, земельна ділянка по вул. Багряна,1 орієнтовною площею 0,0990 га,
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);



1.150 Джерелюк Анатолій Данилович, м. Хуст, вул. Вайди ,№1 , земельна
ділянка по вул.  Мирна, 4 орієнтовною площею 0,0990 га ,  для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.151.  Пилип Валентина  Петрівна,  м.Хуст,  вул.  Вайди,16,  2453804302,
земельна  ділянка  по  вул.  Приміська,2  орієнтовною  площею  0,0990  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.152.  Квак Андріана  Степанівна,  м.Хуст,  вул.  Жайворонкова,42  «а»/40,
земельна  ділянка  по  вул.  Мирна,14  орієнтовною  площею  0,0990  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.153.  Саврук Наталія  Іванівна,  м.  Хуст,  вул.  Вайди,  №6/1,  земельна
ділянка по вул.  Багряна,13 орієнтовною площею 0,0990 га ,для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.154.  Гречуха Ігор  Миколайович,м.  Хуст,  вул.  Колодзінського,13,
земельна  ділянка  по  вул.  Багряна,9  орієнтовною  площею  0,0990  га  ,для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.155.  Поган Маріанна  Ярославівна,  м.Хуст,  вул.  братів  Шерегіїв,
26/1,2543103002, земельна ділянка по вул. Багряна,7 орієнтовною площею 0,0990
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.156.  Цугорка Кароліна  Валеріївна,  м.Хуст,вул.  Жайворонкова,49/6,
3430400267,  земельна  ділянка  по  вул.  Багряна,5  орієнтовною  площею  0,0990
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.157.  Міклош Ілля  Вікторович,  м.  Хуст,  вул.  А.  Бачинського,№2/2,
3637304471,  земельна  ділянка  по  вул.  Мирна,6  орієнтовною  площею  0,0990
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.158.  Маригун Наталія  Миколаївна,  м.  Хуст,  вул.  Болудянського,  №63,
2767111823, земельна  ділянка по вул.  Приміська,4 орієнтовною площею 0,0990
га  ,для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.159.  Бридлі Яна  Михайлівна,  м.  Хуст,  вул.  Котляревського,№20,
земельна  ділянка  по  вул.  Єднання,  11  орієнтовною  площею  0,0630  га  ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.160.  Мстояні Нодарі  Азізович,  м.  Хуст,  вул.  Пирогова,  №7  «а»/9,
2450420138, земельна ділянка по вул. Панаса Мирного, 79 орієнтовною площею
0,0750  га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.161.  Дубчак Наталія  Сергіївна,  м.Хуст,  майдан  Незалежності,  №4/5,
3178607406, земельна ділянка по вул.  Західна, 108 орієнтовною площею 0,0750
га  ,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.162. Трофімчук Євгеній Генадійович, м.Хуст, вул. Є.Коновальця,  



22 «а»/8, земельна ділянка по вул. Панаса Мирного, орієнтовною площею 0,0630
га,  для  «будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.163.  Штефуца Ганна Іванівна, м.Хуст,вул.  Слов’янська,102, 2441502803,
земельна  ділянка  по  вул.  Багряна,  15  орієнтовною  площею  0,0990  га  ,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.164.  Марченко Максим Володимирович,  м.Хуст,вул.  Ак.Грабара, 3а/34,
земельна  ділянка  по  вул.  Передова,36  орієнтовною  площею  0,0630  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.165.  Довбака Наталія  Василівна,  м.  Хуст,  вул.  Скляренка,3,  земельна
ділянка по вул.  Чумацька,6 орієнтовною площею 0,0648 га,  для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.166. Столець Ольга Йосипівна с.Кіреші,  вул.  І.Чендея,  №45  ;
2448817883 земельна ділянка по вул. Черкасенка,  3 орієнтовною площею 0,0648
га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.167. Сайберт Едуард Володимирович, м. Хуст, вул. Карпатської України,
№2/41, 2541002630, земельна  ділянка  по  вул.  Артемівська,12  орієнтовною
площею  0,0630  га,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.168.  Бабусь Тетяна Федорівна,  м.  Хуст,  вул.  Гренджі Донського, №13,
земельна  ділянка  по  вул.  Золота,46  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.169. Орос Іван Іванович, м. Хуст,вул. Львівська,194, земельна ділянка по
вул.  Чумацька,8  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.170.  Прибуш Едуард  Вікторович,  м.  Ужгород,  наб.  Незалежності,  22,
земельна  ділянка  по  вул.  Чумацька,10  орієнтовною  площею  0,0648  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

 1.171.  Зеленяк Яна Юріївна, м. Хуст, вул.  Коцюбинського, 25, земельна
ділянка по вул. Чумацька,12 орієнтовною площею 0,0648 га, для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.172.  Теребеші Томаш  Юлійович,  м.  Хуст,  вул.  Колодзінського,  №6,
земельна  ділянка  по  вул.  Передова,48  орієнтовною  площею  0,0630  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка).

1.173.  Баньої  Тетяна  Юріївна,  м.  Хуст,  вул.  Київська  Набережна,№5/13,
земельна  ділянка  по  вул.  Мирна,8  орієнтовною  площею  0,0900  га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.174.  Гонта Оксана  Іванівна,  с.  Зарічне,  вул.  Зарічна,№54,  земельна
ділянка по вул. Артемівська,29 орієнтовною площею 0,0630 га, для будівництва



та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.175.  Красілинець Анна  Михайлівна,  м.Хуст,вул.9-го  Травня,№10
земельна  ділянка  по вул.  Артемівська,31  орієнтовною площею 0,0630 га,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.176.  Дувалка Наталія  Романівна,  м.  Хуст,  вул.  Дружби ,№77 земельна
ділянка по вул. Артемівська,33 орієнтовною площею 0,0630 га, для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка).

1.177.  Кочетов Олег Геннадійович, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2718302357,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0752 га  в  с. Чертіж,  вул. Нірешська,  б/н,  для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.178.  Агоста Наталія Михайлівна, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2009904106,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0323 га  в  м. Хуст,  вул. Чижмаря, б/н,  для  ведення  особистого  селянського
господарства;

1.179.  Росоха Юрій Юрійович, м. Хуст, вул.  Заводська, №49, на земельну
ділянку  орієнтовною  площею  0,0990 га  в  м. Хуст,  вул. Багряна,  3,  для
будівництва  та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд (присадибна ділянка);

1.180.  Татаринцев Микола  Вікторович,  реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2084119698,  на  земельну  ділянку  орієнтовною
площею 0,3000 га  в  с.  Кіреші,  вул. Івана  Чендея,  б/н  для  ведення  особистого
селянського господарства;

1.181.  Лях Ганна  Василівна,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2246804406,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0130  га  в  м. Хуст,  вул. Лизанця,  б/н,  для  ведення  особистого  селянського
господарства;

1.182.  Смерека Ганна  Іванівна,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2383621221,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0648 га в м. Хуст, вул. Тепла, 12 для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.183.  Макула  Любов Степанівна,  реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2378722849,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0568 га в м. Хуст,  вул. Возз’єднання, 65,  для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.184.  Кащук Лариса  Василівна,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2602203147,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0283 га  в  м. Хуст,  вул. Карпатська,  23,  для  будівництва  та  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка);

1.185.  Чоловка Михайло  Васильович,  реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  2549311152,  на  земельну  ділянку  орієнтовною
площею 0,0300 га в м. Хуст, вул. єпископа Івана Маргітича (біля ділянки №24),
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель
і споруд (присадибна ділянка);

1.186.  Кіш Марія  Йосипівна,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2296819245,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею



0,1023  га  в  м. Хуст,  вул. Маркуша,  б/н,  для  ведення  особистого  селянського
господарства;

1.187.  Шегда Ержибет Антолівна,  реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  1498114286,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,1514 га в с. Кіреші, вул. Івана Чендея, б/н, для ведення особистого селянського
господарства;

1.188.  Медьеші Мар’яна Іванівна,  реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3239302348,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0417  га  в  м. Хуст,  вул. Степана  Росохи,  б/н,  для  ведення  особистого
селянського господарства;

1.189.  Гайдур Олена  Іванівна,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2436619167,  та  Куртяк Марині  Іванівні,   реєстраційний
номер облікової  картки платника податків  –  3167607681 на  земельну ділянку
орієнтовною площею 0,0512 га в м. Хуст,  вул. Сонячна, 3,  для будівництва та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.190.  Чернявець Ганна Василівна, реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  2969122928,  на  земельну  ділянку  орієнтовною  площею
0,0630 га  в  м. Хуст,  вул. єпископа  Івана  Маргітича,  33  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна ділянка);

1.191.  Пилип Пало  Павлович,  реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків –  2846509215,  на земельну ділянку площею 0,0630 га в  м.
Хуст,  вул.  Артемівська,  23,  для  будівництва  та  обслуговування  житлового
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

2. Проекти із землеустрою щодо відведення земельних ділянок, погоджені
у відповідності до чинного законодавства подати на затвердження чергової сесії
Хустської міської ради для передачі у власність земельних ділянок.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську   комісію з  питань землекористування  та  охорони навколишнього
середовища.

Міський голова   Володимир КАЩУК


